



رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان گفت: با توجه به نزدیک بودن به زمان تحلیف رئیس جمهور و نیز انتخاب و رای اعتماد به وزرای دولت، اجلاسیه اول مجمع نمایندگان برای سه ماه تمدید و پس از

آن انتخابات مجمع نمایندگان استان برای دور دوم برگزار خواهد شد. شهیار حسن پور ادامه داد: با توجه به تغییر و تحولات دولت و نزدیک بودن زمان مراسم تحلیف رئیس جمهور

و نیز با عنایت به در پیش بودن رای اعتماد وزرا در مجلس شورای اسلامی، با تصویب اکثریت نمایندگان استان، انتخابات مجمع نمایندگان برای سال دوم، به مدت سه ماه به تعویق افتاد .

تعویق ۳ ماهه انتخابات مجمع نمایندگان استان کرمان



چهارشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۰ ■ ۲۶ ذوالقعدة ۱۴۴۲ ■ ۷ جولای ۲۰۲۱ ■ شماره ۱۹۱ ■ ۴ صفحه

در هفته پنجاهوسوم از پویش «افتتاح» انجام شد؛

رونمایی از «سامانه یکپارچه شهرسازی و نوسازی» شهرداری کرمان

در هفته پنجاهوسوم از پویش «افتتاح» شهرداری کرمان با شعار «هر هفته یک افتتاح»، سامانه «یکپارچه شهرسازی و نوسازی» شهرداری کرمان رونمایی شد.

شهردار کرمان در مراسم رونمایی از این سامانه که با حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر کرمان و مدیران شهرداری برگزار شد، گفت: استقرار این سامانه اگرچه به لحاظ اعتباری با هشت پروژه بزرگ بهره‌برداریشده برابری نمی‌کند، اما به لحاظ اهمیت و کاربرد، در ردیف این هشت پروژه است و به اندازه آن‌ها، مهم و مستلزم صرف زمان زیادی بود و توان زیادی برای استقرار و بارگذاری این سیستم صرف شده است.

سیدمهرمان عالمزاده این قابلیت را تحول بزرگی در زمینه شفافیت در حوزه معماری و شهرسازی دانست و با بیان اینکه این سامانه، ابزار و قابلیت خوبی برای بومی‌سازی با تکیه بر دانش و تجربه است، گفت: در ابتدا نرم‌افزار «سیماک» معرفی شد که پاسخ‌گوی اهداف و نیازهای حوزه معماری و شهرسازی نبود.

وی افزود: براساس مطالعات انجام گرفته، نرم‌افزارهای مورد استفاده در شهرداری‌های دیگر کشور بررسی و رتبه‌بابت برای خرید نرم‌افزار جامع شهرسازی و نوسازی به موافقت و نظر کارشناسی شورای اسلامی شهر تصمیم‌گیری شد.

شهردار کرمان با بیان اینکه اجرا و جا انداختن این نرم‌افزار در ابتدا با مخالفت‌هایی همراه بود، گفت: از نظر من نرم‌افزار یکپارچه و جامع شهرسازی و نوسازی باید خریداری می‌شد؛ چراکه اعتقاد دارم باید نظر کارشناسی حاکم باشد.

عالم‌زاده با تأکید براینکه با تلاش‌های مستمر بالاخره نرم‌افزار جامع شهرسازی به سیستم شهرداری وارد شد، افزود: یکی از دلایل بزرگ برای بارگذاری این پروژه را سیستمی بودن آن و لزوم همکاری و همیاری همه بخش‌های شهرداری دانست و یادآور شد: هرچند این سیستم یک سال در شهرداری پیاده‌سازی شده، اما قصد داشتیم تا پس از تکمیل و پختگی بیشتر، از آن رونمایی کنیم.

عالم‌زاده افزود: اجرای این سامانه که هم‌اکنون مراحل آزمایشی خود را پشت سر گذاشته، آغاز یک رویداد خوب در شهرداری کرمان است.

وی ضمن تشکر از شرکت «صفارایانه» به‌واسطه همکاری و همراهی برای اجرای این سامانه در شهرداری کرمان گفت: این نرم‌افزار باید در آینده خدمات و زیرسیستم‌های بهتری به مردم ارائه دهد.

شهردار کرمان افزود: یکی از خدمات این سیستم، دورکاری است که علاوه بر همکاران، شهروندان نیز می‌توانند از منازل امور مربوط را پیگیری کنند.

عالم‌زاده ضمن تشکر از حوزه شهرسازی و معماری شهرداری کرمان، از سازمان فاوا و معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی شهرداری به‌واسطه پیگیری روند کار و معاونت مالی و اقتصادی به لحاظ پشتیبانی مالی این پروژه تشکر کرد.

وی افزود: همچنین از اعضای شورای اسلامی شهر به‌واسطه نظارت کارشناسی و از حوزه حراست به‌دلیل پیگیری‌های زیاد برای تحقق و جا انداختن این سامانه تشکر می‌کنم.

معاون شهرسازی و معماری شهردار کرمان نیز در این آیین با تأکید بر اینکه شهرداری کرمان با بارگذاری این نرم‌افزار در حوزه معماری و شهرسازی به‌خصوص صدور پروانه ساختمانی، چندین باره بالا آمده است، گفت: امیدواریم این دیتا کامل‌تر شود و در آینده قابلیت اصلی خود را نشان دهد.

مریم ایلاقی حسینی، با بیان اینکه سیستم شهرسازی و معماری و روند صدور پروانه ساختمانی تا سال ۸۳ به‌صورت دستی بوده است، خاطرنشان کرد: از سال ۸۴ شاهد تغییر در نحوه صدور پروانه ساختمانی بودیم و طی سال‌های بعد هر شهرداری در جهت پیاده‌کردن سیستم مناسب اقداماتی براساس نیاز انجام داده است.

وی افزود: طی سال‌های اخیر ضرورت تغییر سیستم به‌نوعی احساس می‌شد؛ چراکه طی ۱۷ سال تغییرات زیادی در ضوابط، قوانین، طرح‌های عوارضی و ظرفیت‌های قانونی ایجاد شده بود، اما قابلیت انعطاف‌پذیری در نرم‌افزار قبلی وجود نداشت.

ایلاقی حسینی با اشاره به اینکه به‌دنبال سیستمی بودیم که درجهت خواسته‌ها و نیازها، تقاضاهای جدید شهرداری را پاسخ دهد، گفت: ازجمله این موارد نیاز شهرداری به بانک جامع اطلاعات مکانی بود.

وی افزود: با نبود این امکان، رصد کردن اطلاعات املاک پروسه زمان‌بری بود؛ ضمن اینکه وجود اطلاعات مکانی در شهرسازی، بسیار مهم است.

معاون شهرسازی و معماری شهردار کرمان با اشاره به اینکه شهر، موجود زنده تلقی می‌شود، گفت: بنابراین، تمام اطلاعات باید لحظه‌ای و تحلیل داده‌ها مبتنی بر نرم‌افزاری به‌روز باشد.

ایلاقی حسینی افزود: در حال حاضر، برای جمع‌آوری اطلاعات، از «جی آی اس» استفاده می‌کنیم که بزرگترین اتفاق در زمینه صدور پروانه ساختمانی است؛ بنابراین، براساس نیاز به سمت سیستمی رفتم که مبتنی بر «جی آی اس» و مکان‌محور است.

وی از آماده‌سازی اطلاعات لازم برای زیرساخت و تحویل و بارگذاری توسط شرکت پذیرنده خبر داد و افزود: در این راستا مرکز «جی آی اس» شهرداری کرمان نیز با فضای مورد نظر راه‌اندازی شد.

۲۳ تیرماه جاری؛

اولین رویداد استانی «استان آپ» در کرمان برگزار می‌شود



مدیر توسعه اکوسیستم صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: ۲۳ تیرماه جاری اولین رویداد استانی «استان آپ» در کرمان برگزار می‌شود و استارت‌آپ‌ها و علاقمندان تا ۱۵ تیرماه فرصت دارند در سامانه «غزال» صندوق نوآوری و شکوفایی ثبت‌نام کنند. مصطفی بغدادی در نشست خبری در کرمان اظهار کرد: صندوق نوآوری و شکوفایی برای حمایت از موسسات دانش بنیان مصوب سال ۸۹ شکل گرفته و در راستای حمایت از تجاری سازی اختراعات

مدیر توسعه اکوسیستم صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: ۲۳ تیرماه جاری اولین رویداد استانی «استان آپ» در کرمان برگزار می‌شود و استارت‌آپ‌ها و علاقمندان تا ۱۵ تیرماه فرصت دارند در سامانه «غزال» صندوق نوآوری و شکوفایی ثبت‌نام کنند.

مصطفی بغدادی در نشست خبری در کرمان اظهار کرد: صندوق نوآوری و شکوفایی برای حمایت از موسسات دانش بنیان مصوب سال ۸۹ شکل گرفته و در راستای حمایت از تجاری سازی اختراعات

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، خبر داد

تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال استان کرمان در سال ۹۹



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و دبیر کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان کرمان با اشاره به تعهد اشتغال ۴۲هزار و ۶۴۶ نفری استان در سال گذشته از ایجاد ۴۲هزار و ۹۹۷ فرصت شغلی و تحقق ۱۰۰ درصدی تعهدات اشتغال استان در سال ۹۹، خبر داد.

جعفر رودری خاطرنشان کرد: اگر بخواهیم به یک تعادل نسبی در بازار کار متناسب با هدفگذاری‌های انجام شده برسیم باید حداقل ۴۵ هزار فرصت شغلی جدید در سال جاری در استان ایجاد کنیم. رودری با قدردانی از همراهی دستگاه‌های اجرایی استان گفت: تعهدات ایجاد اشتغال اکثر دستگاه‌های اجرایی استان برای سال جاری نسبت به سال گذشته بیشتر بوده و بر این اساس ایجاد ۵۳۵۵۷ فرصت شغلی جدید (۴۱۵۵۷ فرصت شغلی جدید تعهد دستگاه‌های اجرایی، ۱۲۰۰۰ فرصت شغلی جدید تعهد گردش حساب شرکتهای بزرگ با بانک قرض الحسنه رسالت) در سال جاری برای استان برنامه ریزی و هدفگذاری شده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان با تشریح تعهد اشتغال دستگاه های اجرایی به تفکیک بخش‌های اقتصادی در سال ۱۴۰۰ گفت:قاعداً گرایش توسعه استان باید به سمت بخش‌های صنعت و معدن و خدمات باشد که در این راستا ۳۳ درصد اشتغال تعهد شده استان در سال جاری در بخش خدمات، ۵۲ درصد در بخش صنعت و معدن و ۱۵ درصد در بخش کشاورزی است.

دبیر کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان ، شهرستان های کرمان، سیرجان، رفسنجان، جیرفت و بم را هدف بیشترین تعهدات اشتغال دستگاه‌های اجرایی استان در سال جاری اعلام کرد و گفت: در این مقوله از اعلام آمادگی شهرستان‌ها بر اساس ظرفیتها و پتانسیل‌های موجود استقبال می‌کنیم.

بنا به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان،وی با اشاره به اینکه در بهار سال جاری اشتغال ۲۸۹۲ نفر در سامانه رصد ثبت شده است از مدیران دستگاه‌های اجرایی خواست نسبت به ثبت تعهدات اشتغال برای به روز رسانی سامانه مذکور و استخراج آمار لازم برای تصمیم گیری و برنامه‌ریزی اقدام نمایند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان همچنین خاطر نشان کرد: بر اساس بند الف - تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ " مبلغ سیصد و بیست هزار میلیارد (۳۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال

فرصت‌سازی برای معرفی کرمان در سطح جهانی؛

چهار طرح گردشگری استان کرمان بررسی شد

چهار طرح گردشگری استان کرمان شامل تمدن جیرفت و ثبت جهانی کنار صندل، ساخت مستند قبه سبز کرمان، راه‌اندازی سایت صنایع دستی و گردشگری سیرجان و عرضه تولیدات صنایع دستی کرمان در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در نشستی با حضور رئیس اتاق کرمان و رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی و جمعی از فعالان این حوزه بررسی شد.

محمدرضا بهرامی، رئیس کمیسیون گردشگری و صنایع دستی اتاق کرمان در این نشست با بیان اینکه این پروژه ها برای اجرا به اتاق کرمان پیشنهاد شده است، گفت: قرار است در این نشست جنبه های مختلف این طرح ها بررسی و در مورد حمایت از آنها تصمیم گیری شود. در ادامه رئیس اتاق کرمان در رابطه با طرح مربوط به ثبت جهانی کنار صندل و پرداختن به تمدن جیرفت گفت: یکی از جاذبه های گردشگری استان، شهرستان جیرفت و تپه کنار صندل به عنوان خاستگاه تمدن بشری است که می تواند جاذبه بزرگی برای کشور، استان کرمان و جیرفت باشد. سیدمهدی طیبی زاده افزود: پرداختن به این موضوع مهم در توان سازمان های دولتی و البته در اولویت برنامه های آنها نیست اما می توان با کمک گرفتن از مجموعه های مختلف، داشته های این منطقه را به بهترین نحو ممکن ارائه داد. وی ادامه داد: در این زمینه با کمک کارشناسان گردشگری و صنایع دستی منطقه، پروپوزال تلفیقی از جاذبه گردشگری و رونق کسب و کار تهیه شود سپس فعالیت های لازم بین سازمان های مرتبط تقسیم شود. رئیس اتاق کرمان گفت: همچنین نشست شورای گفت و گو را برای پیگیری مشکلات گردشگری و صنایع دستی جیرفت برگزار خواهیم کرد و مسائل بررسی و مصوبات لازم دریافت خواهد شد.

طیبی زاده، ادامه داد: فضای کسب و کار استان کرمان به شدت تحت تاثیر برداشت های فرهنگی است و عاملی که باعث عدم توسعه یافتگی استان شده دیدگاه های فرهنگی است که باید روی خصلت هایی مانند تنبلی اجتماعی، تحمل نکردن موفقیت های اقتصادی دیگران، برخی حسادت ها و کم بینی ها کار کرد و فضای کسب و کار کرمان و نارضایتی های موجود را بهبود بخشید. وی با بیان اینکه کرمان در روزگاران گذشته مرکز تجارت شرق و غرب بوده و باید بررسی شود که کجای تاریخ چنین اتفاق فرهنگی در این استان ایجاد شده است، افزود: رتبه نامناسب فضای کسب و کار کرمان ناشی از جهل، ترس و مسائل فرهنگی است. رئیس اتاق کرمان تصریح کرد: به دلیل مسائل فرهنگی موجود، کارآفرینان حرمت لازم را ندارند، سرمایه داران ثروت خود را از کرمان خارج می کنند و فعالان اقتصادی با یکسری موانع روبرو هستند که باید در این زمینه به ترویج و تشویق مردم پرداخت و بر حرمت کارآفرینی، سرمایه گذاری و بلندنظری تمرکز کرد زیرا استان به شدت در حال آسیب است. طیبی زاده، در ادامه به پیشنهاد مطرح شده در زمینه برگزاری نمایشگاه تولیدات کرمان در حاشیه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اشاره کرد و گفت: رئیس اتاق ایران و قطر ارتباط خوبی با اتاق کرمان دارد و البته با وجود رقابتی قدرتمند در این رویداد جهانی، می توان از این فرصت استفاده کرد. وی بیان کرد: ۵۰۰ هزار نفر که از این بازی ها در قطر بازدید می کنند باید به عنوان مخاطبان خاص جام جهانی شناسایی شوند و به شرط شناخت مخاطب می توان از این فرصت برای معرفی کرمان و معرفی کالاهای کرمانی بهره برد. رئیس اتاق کرمان همچنین در مورد راه اندازی سایت صنایع دستی و گردشگری سیرجان و همچنین ساخت مستند قبه سبز نیز گفت: تمامی این طرح ها پروپوزال مربوطه را ارائه دهند تا در کارگروهی بررسی و در مورد آنها تصمیم گیری شود.

فرماندار کرمان:

نتایج انتخابات شورای شهر کرمان تغییر نکرد

فرماندار کرمان گفت: پس از دریافت و بررسی شکایت‌ها وضعیت انتخابات شورای اسلامی شهر مرکز استان نیز در مراجع متولی بررسی شد و نتایج تغییری نکرد. علی بابایی افزود: تایید نهایی و رسمی ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهرستان کرمان پس از نهایی شدن صورت جلسه‌ها اعلام می شود. طی روزهای گذشته هیات های اجرایی و نظارت کار بررسی شکایت های انتخاباتی از جمله شکایت ها درباره نتایج انتخابات شورای اسلامی شهر کرمان را انجام داده بودند.

■ تغییرات در دیگر شهرهای کرمان

فرماندار کرمان همچنین درباره نتایج انتخابات در سایر شهرهای شهرستان کرمان نیز افزود: در حوزه شهرستان کرمان بازشماری آرا در شهر اندوهجرد موجب تغییرات و جابه جایی در اعضای علی البدل شورای این شهر شد. وی ادامه داد: در شهر جویار نیز به دلیل ثبت اشتباه آرای یکی از نامزدها در سامانه، یک نفر از اعضای اصلی شورای این شهر تغییر پیدا کرد و در مورد سایر شهرها و بخش های شهرستان کرمان، نتایج قبلی به قوت خود باقی است. برای مشاهده نتایج انتخابات شورای اسلامی شهر کرمان اینجا کلیک کنید. ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با سیزدهمین دوره ریاست جمهوری روز جمعه ۲۸ خرداد برگزار شد. تعداد واجدان شرایط شرکت در انتخابات استان کرمان ۲ میلیون و ۱۹۷ هزار و ۵۷۲ نفر بود که از این تعداد یک میلیون و ۳۱۴ هزار و ۸۷۶ نفر معادل ۵۹.۸ درصد (حدود ۶۰ درصد) در انتخابات ۲۸ خردادماه شرکت کردند.

۴۵ درصدی را داشته اند اما ۷۰ درصد ایجاد اشتغال را تشکیل می دهند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان وضعیت پرداخت تسهیلات کرونا را تشکیل ۲۴۲۱۸ فقره پرونده و حفظ اشتغال ۳۵۲۸۰ نفر با پرداخت ۲۵۵ میلیارد تومان اعلام کرد. وی همچنین از تمدید بسته حمایت از کسب و کارها و مشاغل به شدت آسیب دیده از کرونا (مصوبه هفتاد و یکمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا) شامل: الف - حمایت های مالیاتی ب- حمایت های بانکی ج - حمایت های بیمه ای د- سایر حمایت‌ها

خبر داد و افزود: بر اساس این مصوبه ثبت نام طرح اعطای تسهیلات بانکی ویژه کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا تا پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۰ تمدید شده و لازم است دستگاه های اجرایی، اطلاع رسانی مناسب به خصوص در شهرستان‌های استان داشته باشند.

«رویداد پل» فرصتی برای پذیرش و جذب ایده‌های نوآورانه؛

سرمایه‌گذاری ۵۰میلیارد تومانی بر روی کسب‌وکارهای کرمانی

مدیر روابطعمومی مرکز نوآوری و شتابدهی تگ، گفت: «رویداد پل» فرصت پذیرش و جذب ایده‌ها ، محصولات نوآورانه و فناوریانه و استارت‌آپ‌های فعال کرمان و ایران را فراهم کرده تا اقشار مختلف جامعه بتوانند فرصت رشد و شکوفایی پیدا کنند.

مسعود بازاریان افزود: این رویداد در حوزه‌های «کشاورزی، صنعت و معدن، صنایع دستی و گردشگری، بایوتکنولوژی و پزشکی و سلامت» برگزار خواهد شد.

وی اظهار داشت : استارت‌آپ‌ها و کسب و کارها با توجه به اینکه در کدام مرحله از تکامل قرار دارند، در یکی از دوره‌های پیش شتابدهی، شتابدهی و پساستتابدهی پذیرش و از مزایای بهره گیری از آموزش و مشاوره تخصصی و کسب و کاری، جذب سرمایه‌گذار حمایت از تبدیل ایده به محصول و تجاری سازی آن و استقرار در فضای کار اشتراکی و اختصاصی تا سقف ۵۰ میلیارد تومان برخوردار خواهند شد.

بازیان گفت: تمامی افراد متخصص، صاحبان ایده، فناوران و نوآوران به مدت ۱ ماه از تاریخ ۱۷/۴/۱۴۰۰ فرصت دارند تا از طریق وبسایت elearn.tagsoo.ir/bridge ثبت نام کنند و همچنین برای کسب اطلاعات با شماره ۰۳۳۳۲۲۹۷۳۳ تماس بگیرند.

